
Příloha Výzvy k podání nabídky - č.j.: 2770/2019-SŽDC-SSZ-OVZ 

- Specifikace položek nábytku 

 

Podrobná specifikace jednotlivých položek kupní smlouvy 

 

Před potvrzením první z dílčích objednávek dodavatelem bude vhodné, aby přijel zástupce 

dodavatele na místo určení realizace zakázky a provedl zaměření prostor a stanovení vhodného 

barevného odstínu dodávaného nábytku (některé kanceláře jsou již částečně zařízené a nový 

nábytek bude doplňován k nábytku již užívanému). 

 

2.1 Provedení (vztahuje se na celou dodávku nábytku): 

- dodávaný nábytek bude v dekoru dřeva dle jednotlivých objednávek – olše, ořech, buk, 

akát, třešeň, šedá. 

- jednotné, resp. designově odpovídající provedení úchytů skříní a kontejnerů  

- kvalitní kování a panty, u skříní zabezpečení proti náhodnému vysunutí polic, 

uspořádání polic vhodné pro ukládání standardních šanonů, 

- použitý materiál – oboustranně laminované dřevotřískové desky (dále jen LTD), 

- hrany nábytku oblepeny ABS, a to:  

-   desky stolů, dveře skříní a čela zásuvek min tloušťka 2 mm v barvě dezénu 

-   ostatní hrany min 0,5 mm v barvě dezénu, 

- provedení nábytku umožňující výškovou rektifikaci nerovnosti podlahy, 

- zásuvkové kontejnery vždy vybaveny centrálním zámkem,  

- veškeré skříně (skříňky) s LTD dvířky budou vybaveny vhodným nábytkovým 

zámečkem, 

- jednotná výška pracovních i jednacích stolů, kompatibilní s přídavnými, zakončovacími a 

spojovacími stoly, v pracovních deskách pracovních stolů jsou barevně odpovídající 

plastové průchodky pro kabeláž o ø 70 mm, které budou zakryty plastovou krytkou, 

- skříňové nástavce odpovídající půdorysem základním skříním. 

Veškerý nábytek musí splňovat kritéria pro získání Ekoznačky EU. K prokázání splnění těchto 

kritérií postačí (kromě certifikace Ekoznačkou EU) i certifikace ekoznačkou Ekologicky šetrný 

výrobek, Modrý anděl, Severská labuť nebo rovnocennou. Pokud výrobek certifikován není, musí 

dodavatel splnění kritérií prokázat jiným způsobem (například předložením technické 

dokumentace, ze které splnění kritérií vyplývá).   

 



2.2 Popis a ilustrační obrázky jednotlivých druhů nábytku  

1) Kancelářská židle 

Otočná čalouněná ergonomicky tvarovaná kancelářská židle s vysokým zádovým opěrákem je 

vybavena synchronní mechanikou s funkcí posuvu sedáku dopředu a dozadu, aby bylo 

zajištěno pohodlné sezení i pro vysoké osoby. Mechanismus umožňuje blokaci v 5-ti polohách 

a nastavení protiváhy dle tělesné hmotnosti uživatele v rozmezí 60 – 120 kg, Opěrák 

s plastovým krytem ze zadní strany je výškově přestavitelný v rozsahu minimálně 6 cm.  

Područky pro podepření rukou při dlouhém sezení s opěrnou plochou z měkkého 

polyuretanového materiálu jsou výškově stavitelné v rozsahu 10 cm. 

Černý plastový kříž vyztužený kovem na kolečkách o průměru 50 mm, která jsou vhodná pro 
všechny typy podlah, musí zaručovat velkou stabilitu proti převrácení.  

 

Barva všech plastů je černá. Potahová látka musí mít index otěru minimálně 100 000 cyklů. 

 

Barevné provedení 
 
Kříž a kolečka:  černá 
Sedák:   černá 
Opěrák:   černá 
Područky:  černá, příp. s šedivými výsuvy područek 
 
 

Ilustrační obrázek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Manažerské křeslo 

Otočné čalouněné kancelářské křeslo s vysokým zádovým opěrákem je určené pro celodenní 

sezení se zatížením minimálně 130 kg. Křeslo je vybaveno synchronní mechanikou s funkcí 

posuvu sedáku dopředu a dozadu, aby bylo zajištěno pohodlné sezení i pro vysoké osoby. 

Sedák je ergonomicky tvarovaný. Mechanismus umožňuje blokaci ve 4 polohách a nastavení 

protiváhy dle tělesné hmotnosti uživatele v rozmezí 45 – 130 kg, Opěrák s plastovou kostrou 

ze zadní strany je výškově přestavitelný v rozsahu minimálně 6 cm.  Křeslo musí dále 

umožňovat nastavení tlaku v bederní oblasti zad.  



Multifunkční područky s opěrnou plochou z měkkého polyuretanového materiálu jsou 

stavitelné výškově v rozsahu minimálně 10 cm, vodorovně v rozsahu minimálně 5 cm. Opěrka 

hlavy je výškově, hloubkově i úhlově stavitelná.  

Zesílený celokovový kříž je na kolečkách o průměru 65 mm, která jsou vhodná pro všechny 
typy podlah, musí zaručovat velkou stabilitu proti převrácení.  

 

Čalounění opěráku je provedeno do prodyšné síťoviny, čalounění sedáku kvalitní potahová 

látka, která musí mít index otěru minimálně 100 000 cyklů. 

Barva všech plastů je černá, příp. se šedými dílčími prvky.  

 

Barevné provedení 
 
Kolečka:  černá 
Kovový kříž:  bílý či šedý, příp. černý 
Sedák:   černá 
Opěrák:   černá 
Područky:  černá, příp. s šedivými výsuvy područek 
 

Ilustrační obrázek: 
 

 

  

3) Jednací židle bez područek 

Čalouněná jednací (konferenční) židle bez područek má sedák se spodním plastovým 

krytem, kovový rám oválného tvaru v barvě černé a všechny plastové části v barvě černé.  

Kovové nohy židle jsou opatřeny plastovými záslepkami vhodnými pro všechny typy 

podlahových krytin.  

Potahová látka musí mít index otěru minimálně 100 000 cyklů. Nosnost židle je minimálně 

110 kg. 

Barevné provedení: 

Kovový rám:  černá 



Sedák:   modrá 

Opěrák:  modrá 

 

Ilustrační obrázek: 

 

 

4) Stolová sestava pravá, ilustrační obrázek: 

 

5) Stolová sestava levá č. 1, ilustrační obrázek: 

 



6) Stolová sestava levá č. 2, ilustrační obrázek 

 

7) Stůl pracovní č. 1, ilustrační obrázek: 

 

 

8) Stůl pracovní č. 2, ilustrační obrázek: 

 



9) Stůl pracovní č. 3, ilustrační obrázek 

 

10) Stůl pracovní č. 4, ilustrační obrázek: 

 

11) Stůl pracovní č. 5, ilustrační obrázek: 

 



12) Stůl jednací č. 1, ilustrační obrázek 

 

 

 

13) Stůl jednací č. 2, ilustrační obrázek 

 

14) Stolek přídavný levý, ilustrační obrázek 

 



15) Stolek přídavný pravý, ilustrační obrázek 

 

 

16) Nástavba stolová, ilustrační obrázek 

 

17) Kontejner šuplíkový, ilustrační obrázek: 

 

 



18) Přídavná skříňka ke stolu č. 1, ilustrační obrázek: 

 

 

19) Přídavná skříňka ke stolu č. 2, ilustrační obrázek: 

 

 

 

20) Skříň policová č. 1, ilustrační obrázek: 

 

 

 



21) Skříň policová č. 2, ilustrační obrázek: 

 

 

 

22) Skříň policová č. 3, ilustrační obrázek: 

 

 

 

23) Skříň policová č. 4, ilustrační obrázek: 

 



24) Skříň policová č. 5, ilustrační obrázek: 

 

25) Skříň policová č. 6, ilustrační obrázek: 

 

 

26) Skříň šatní č. 1, ilustrační obrázek 

 

 



27) Skříň šatní č. 2, ilustrační obrázek: 

 

 

28) Vložka šatní, ilustrační obrázek: 

 

 

29) Skříň policová nízká č. 1, ilustrační obrázek: 

 



30) Skříň policová nízká č. 2, ilustrační obrázek: 

 

 

31) Skříň policová nízká levá č. 3, ilustrační obrázek: 

 

32) Skříň policová nízká pravá č. 4, ilustrační obrázek: 

 

 



33) Skříň policová nízká č. 5, ilustrační obrázek: 

 

 

34) Skříň policová nízká č. 6, ilustrační obrázek: 

 

35) Skříň vnější roh nízký, ilustrační obrázek: 

 

 



36) Skříň vnější roh vysoký, ilustrační obrázek: 

 

 

37) Věšák stojanový, ilustrační obrázek: 

 

 

38) Věšáková stěna, ilustrační obrázek:  

 

 



39) Pevný zásuvkový panel, ilustrační obrázek: 

 

40) Nosič PC závěsný, ilustrační obrázek  

 


